Российская Федерация

Республика Алтай

Теньгинское

сельское поселение

Сельская администрация

649432, РФ, РА, Онгудайский район, с. Теньга, ул. Центральная, 48

8-388-45-23-3-18, 23-3-33

Tenga.sa@ya.ru

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Кени

jурт jеезези

Jурт администрация

649432, РФ, РА, Онгудайский район, с. Теньга, ул. Центральная, 48

8-388-45-23-3-18, 23-3-33

Tenga.sa@ya.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«17» июня 2022 года                                                                                    № 100
	О внесении изменений в Постановление №52 от 11 мая 2020 года «Об утверждении Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требования к форме планов-графиков закупок для обеспечения нужд администрации Теньгинского сельского поселения»

В соответствии с частями 3 и 4 статьи 16 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства от 30 сентября 2019 года № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом администрации Теньгинского сельского поселения глава сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Статью 22 Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требования к форме планов-графиков закупок для обеспечения нужд администрации Теньгинского сельского поселения изложить в новой редакции:
«В случае осуществления закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 93 Федерального закона внесение изменений в план-график осуществляется не позднее дня заключения контракта».
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Онгудайского района на страничке сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Теньгинского сельского поселения

В.Я. Айбыков